D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA

PROVA DE TÍTULOS N° 11

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Concurso Público n° 01/2019

Edital de Resultado Preliminar da

Prova de Títulos n° 11

A Prefeita de Bernardo do Mearim, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal

e  pelas instruções contidas neste Edital e pelas demais disposições legais aplicáveis, sob a supervisão da Comissão Especial do Concurso

Público instituída pela portaria n° 24010001/2019, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da prova de títulos, do Concurso Público em

epígrafe, conforme segue:

1. Relação dos candidatos que apresentaram títulos e obtiveram nota:

BAIXÃO DO MOACIR - PROF. ED. ENS. FUND. SÉRIES INIC. (1º - 5º ANO)

Inscrição Candidato Total

7 ADRIANA LIMA DA SILVA E SILVA 1,00

584 ALANE PEREIRA DE MENEZES 2,00

272 ANTONIETA DOS REIS GOMES 1,00

729 DAVI RONEI DE OLIVEIRA LIMA 1,00

832 DIOCLÉCIO KÁSSIO BENTO MORAIS 1,00

208 DJANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO VIEIRA 2,00

590 EDINÉIA DA SILVA ALMEIDA 1,00

1022 EDIVAN BARBOSA VIANA 2,00

217 FRANCISCA BEZERRA PEREIRA 2,00

759 FRANCISCO ALVES MAGALHÃES 2,00

728 GENIVAL NERGINO DA SILVA 2,00

1004 GISÉLIO ALVES DE SOUSA 2,00

195 GISLANE SATURNINO LIMA 1,00

91 IVO EMANNUEL ARRAIS SILVA 1,00

23 JACILENE SILVA PEREIRA 1,00

444 KLEIDIANNY FERREIRA SOUSA 1,00

648 KLERISMAR FERREIRA 1,00

785 LUCIELMA SILVA VERAS 1,00

299 LUCINEIDE CAVALCANTE DE JESUS FRANÇA 2,00

772 LUZINEIDE SOUSA SÁ 1,00

72 MARIA DAS NEVES PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA 1,00

983 MÁRIO JOSÉ SOUSA DE LIMA 2,00

209 NAIDIRENE PRIMA VIANA 1,00

157 ROSEILDE DA SILVA ABREU 2,00

ANO VII Nº 1582- BERNARDO DO MEARIM, TERÇA FEIRA, 04 DE JUNHO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

SPÁGINASPAPÁGINAS

  2

                ANO VII Nº 1582- BERNARDO DO MEARIM, TERÇA FEIRA, 04 DE JUNHO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

924 SAMARA CRISTINA DOS SANTOS GOMES 2,00

95 SAMARA DE OLIVEIRA GOMES DOS SANTOS 1,00

712 SILVIA MARIA SILVA LIMA 1,00

1024 SONIA DE SOUSA SOARES 1,00

834 SUZELE DA PAZ ALVES 1,00

BAIXÃO MOACIR - PROF. INGLÊS ED. ENS. FUND. SÉRIES FINAIS (6º AO 9º ANO)

Inscrição Candidato Total

586 MARIA IVANETE BARBOSA 1,00

944 NILSON BORGES DA SILVA 1,00

BAIXÃO MOACIR - PROF. MATEMÁTICA ED. ENS. FUND. SÉRIES FINAIS (6º AO 9º ANO)

Inscrição Candidato Total

358 AURILENE DA SILVA FONSECA VIEIRA 1,00

BANANAS - PROF. ED. ENS. FUND. SÉRIES INIC. (1º - 5º ANO)

Inscrição Candidato Total

27 MARILENE CORDEIRO DE ARAUJO 2,00

204 NIVIA ROBERTA CUNHA GOMES ROCHA 1,00

265 WELLIGTON ALVES SOUSA 1,00

BOA VISTA ANGICAL - PROF. ED. ENS. FUND. SÉRIES INIC. (1º - 5º ANO)

Inscrição Candidato Total

163 CATIANE MACHADO DA CRUZ 1,00

679 EVANICE DE OLIVEIRA BARROS ALVES 1,00

800 JAILSON FONTES ALVES 2,00

577 LUCAS SANTOS VALE 1,00

135 MARIA ANTONIA VIEIRA DOS SANTOS 1,00

741 MARIA CÉLIA ROCHA 1,00

162 MARIVALDA MACHADO DA CRUZ 2,00

74 MERICIANE MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUSA BRITO 1,00

776 NATALIA PASSOS LOPES 1,00

614 RAILANE DE SOUSA GOMES 1,00

269 VILDOMAR DE OLIVEIRA GOVEIA 1,00

CANEIEIRO - PROF. INGLÊS ED. ENS. FUND. SÉRIES FINAIS (6º AO 9º ANO)

Inscrição Candidato Total

642 AÉCIO VIEIRA OLIVEIRA 1,00

704 ELANE DA SILVA PLÁCIDO 3,00

CANEIEIRO - PROF. MATEMÁTICA ED. ENS. FUND. SÉRIES FINAIS (6º AO 9º ANO)

Inscrição Candidato Total

87 ELENILDA RAMOS PAIVA LEMOS 1,00

CANELEIRO - PROF. ED. ENS. FUND. SÉRIES INIC. (1º - 5º ANO)

Inscrição Candidato Total

861 ALCION BRAZ NEVES 1,00

  3

                ANO VII Nº 1582- BERNARDO DO MEARIM, TERÇA FEIRA, 04 DE JUNHO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

863 ANA CLARA SOUZA CHAVES 1,00

552 ANA DA SILVA ALVES 1,00

817 ANGELA MARIA SOUZA CORREA DA COSTA 1,00

78 ANTONIA AELISSANDRA CAMPOS GONÇALVES 2,00

308 ANTONIEL DA CONCEIÇAO SANTOS 2,00

599 ARISTELMA SILVA SAMPAIO 1,00

730 BARTOLOMEU SOUSA  DOS SANTOS 1,00

545 BERENICE ARAÚJO DOS SANTOS SILVA 1,00

532 CLAUDIANA MENDES SILVA 1,00

953 CLEIDIANE FERREIRA DE SOUSA 1,00

73 CRISTINA ARAUJO DOS SANTOS 1,00

899 ELANE CRISTINA SOUSA DOS SANTOS 1,00

918 ELIEUDA MORAIS SILVA 2,00

751 ERENILDA SILVA NERES GOMES 2,00

76 EVANICE GONÇALVES DO CARMO LIMA 2,00

843 FRANCIMEIRE DE CARVALHO SOUSA 1,00

531 FRANCISCA DA SILVA NASCIMENTO 1,00

469 IRANILDE SOUSA MAGALHÃES 2,00

409 ISAAC DA SILVA SANTOS 1,00

971 JOSÉ FRANCISCO NOVAIS COSTA 1,00

998 LUYSLLA VIEIRA SOUZA 1,00

268 LUZIA DE MOURA CASTRO DA SILVA 2,00

580 LUZIA RUFINO DE MATOS CIRQUEIRA 1,00

941 MARIA CATARINA SILVA COSTA 1,00

933 MARIA DAS DORES DA SILVA CHAVES 2,00

583 MARIA PASTORA DE OLIVEIRA DA SILA 1,00

288 MARILENE DE SOUZA 1,00

152 MARTA ROSANA MARTINS FERNANDES 1,00

188 NOÉSIA GARDÊNIA SAMPAIO DO NASCIMENTO 2,00

472 PRISCILLA TAVARES DA SILVA SANTOS 1,00

749 RAIMUNDO GOMES SOARES 1,00

434 THAMISIA DE CARVALHO PEREIRA 1,00

CANTINHO - PROF. ED. ENS. FUND. SÉRIES INIC. (1º - 5º ANO)

Inscrição Candidato Total

857 ADNA MARIA SOUZA CORREA SILVA 2,00

40 ANTONIO LEILTON MELLO ALVES 1,00

360 CHIRLANE SOUSA PERREIRA 1,00

286 DANIELY SILVA MARTINS 1,00

199 FRANCISCA IRAENE DE SOUSA CUNHA 1,00

202 GISLENA DA SILVA SALES 1,00

492 JOÃO DA SILVA MIRANDA 2,00

194 JOSÉ RONALDO COELHO GOMES 1,00

322 JOYCCE FERNANDA DA PAZ ALENCAR 1,00

886 MARILENE PEREIRA DE CARVALHO 1,00

200 NIELLY CUNHA GOMES 1,00

29 RAILZA FERREIRA DE ARAUJO 1,00

849 RAMARIA LIMA DE BRITO 1,00

  4

                ANO VII Nº 1582- BERNARDO DO MEARIM, TERÇA FEIRA, 04 DE JUNHO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

650 VERONICA DA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO RODRIGUES 1,00

LAGOA DOS PRETOS - PROF. ED. ENS. FUND. SÉRIES INIC. (1º - 5º ANO)

Inscrição Candidato Total

160 CLAUDMYLLA RIBEIRO SANTOS 2,00

707 EDILEUZA LISBOA SILVA OLIVEIRA 1,00

321 ELYDA CRISTINA GOMES DA SILVA 1,00

MANDIS - PROF. ED. ENS. FUND. SÉRIES INIC. (1º - 5º ANO)

Inscrição Candidato Total

799 ERIVALDA SILVA CORREA 1,00

94 FRANCIANE RÊGO DA SILVA 2,00

364 IRISMAR ABREU  SILVA DE SOUSA 2,00

841 NAGILA GLENDA SILVA NASCIMENTO 1,00

371 NEILTON BARBOSA DO NASCIMENTO 1,00

MORADA NOVA - PROF. ED. ENS. FUND. SÉRIES INIC. (1º - 5º ANO)

Inscrição Candidato Total

904 ALDINEIA SANTOS DA SILVA 1,00

376 ANTONIA GORETE DA SILVA PÁSSOS 2,00

607 ANTONIA POLIANA RUFINO DE MATOS 1,00

167 CIDNEIA RODRIGUES DE CARVALHO 1,00

777 ELIZABETE OLIVEIRA CANTANHEIDE 2,00

756 EVELEUZA MARQUES DO NASCIMENTO 2,00

377 FRANCISCA KEILA DE AGUIAR PORTELA 1,00

775 JOQUEBEDE DA SILVA ALVES 1,00

295 MARIA MANUELLY DOS SANTOS PAIVA 1,00

508 MAYK GUIMARAES SOARES 2,00

201 NILMARA CUNHA GOMES 1,00

782 PAULO ROBERTO DA COSTA NASCIMENTO 2,00

284 RITA DE CASSIA SOARES DA SILVA 2,00

624 ROMARIO CLARO DE SOUZA 2,00

129 SANDRA DA SILVA BRITO 1,00

PROF. GEOGRAFIA ED. ENS. FUND. SÉRIES FINAIS (6º AO 9º ANO)

Inscrição Candidato Total

710 ADALTIANE MONTEIRO DA SILVA 1,00

289 ANTÔNIA COSTA OLIVEIRA 1,00

940 ANTONIO MARCOS OLIVEIRA DE CASTRO 1,00

368 FABRICIO AIRES DE MENESES 1,00

437 FERNANDA DE SOUSA 1,00

430 FRANCINEIDE DE SOUSA PESSOA 1,00

939 FRANCISCO DENES FURTADO LEITE 1,00

574 KÉLITA BRAGA DE SOUSA NASCIMENTO 1,00

722 LUCENY DE MACEDO LEAL SANTOS 1,00

500 MANOEL CEZAR DE SOUSA 1,00

174 MARIA DE NAZARE DE SOUZA COSTA 1,00

  5

                ANO VII Nº 1582- BERNARDO DO MEARIM, TERÇA FEIRA, 04 DE JUNHO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

156 RONNES DANILSON DOS SANTOS SILVA 1,00

PROF. PORTUGUÊS ED. ENS. FUND. SÉRIES FINAIS (6º AO 9º ANO)

Inscrição Candidato Total

723 ADRIANA GLEYCE LINHARES BEZERRA 1,00

63 CARLOS ANTONIO BATISTA DOS SANTOS 1,00

440 DIONISIO DA SILVA DOMINGUES 1,00

384 EDELSON DA SILVA VERAS 1,00

639 JOSIANE BARROS DA SILVA 1,00

81 MARY REJANE SILVA PIRES 1,00

SALVAÇÃO - PROF. ED. ENS. FUND. SÉRIES INIC. (1º - 5º ANO)

Inscrição Candidato Total

291 EDILSA DE OLIVEIRA RIBEIRO 1,00

418 ELIANE RODRIGUES VIANA 2,00

695 FRANCISCO SANTANA ALVES 1,00

273 JUCILEIDE AGUIAR PORTELA 1,00

TERRA SANTA - PROF. INGLÊS ED. ENS. FUND. SÉRIES FINAIS (6º AO 9º ANO)

Inscrição Candidato Total

965 CLEOMAR RODRIGUES DA SILVA 1,00

83 ROLISSANDRA LEANDRO DE CARVALHO 1,00

TERRA SANTA - PROF. MATEMÁTICA ED. ENS. FUND. SÉRIES FINAIS (6º AO 9º ANO)

Inscrição Candidato Total

974 AILTON COSTA DA CRUZ 1,00

412 ANTONIO DA SILVA TAVARES 1,00

1023 HIAGO DE LIRA MACIEL 1,00

TRÊS BOCAS - PROF. ED. ENS. FUND. SÉRIES INIC. (1º - 5º ANO)

Inscrição Candidato Total

424 ADONIAS DE OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 1,00

432 ADRIANA DOS SANTOS CARVALHO LIRA 1,00

332 ANTONIO FABIO COSTA DA SILVA 1,00

242 LEDELENE CASTRO RIBEIRO LOPES 1,00

754 MARIA JOSILENE FELIX DA SILVA 1,00

2. Os Candidatos que não encontram-se com nome divulgado ou obtiveram nota zero na avaliação dos títuos ou não

apresentaram títulos para avalição.

Bernardo do Mearim, MA, em 04  de junho de 2019.

Eudina Costa Pinheiro

Prefeita

Antonio Jean de Brito Silva      Luzinete Eugenia da Silva

 Daniel Berg Monteiro Marques

Presidente da Comissão       Secretária

    Membro